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Dotyczy zadania: 
[bookmark: _Hlk108084412]„Budowa placu zabaw na terenach zielonych kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
Park Avia”
W związku z otrzymanymi zapytaniami od oferentów dotyczącymi materiałów przetargowych po ich przeanalizowaniu Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2021 r , poz. 1129 z późn. zm.) informuje:
[bookmark: _Hlk72755887]Pytanie Nr 1 
[bookmark: _Hlk72756363]W sekcji V SIWZ pkt 5.4 Zamawiający wymaga okazania doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. udokumentowania należytego wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej minimum jednego zadaszenia obiektów sportowych na kwotę min. 1 200 000,00 zł.
Proszę o potwierdzenie, że w kwocie zadaszenia będą mogły być uwzględnione również elementy niezbędne do funkcjonowania zadaszenia tj. przyłącza i instalacje, kotwienie, centrala grzewczo - nadmuchowa, zadaszenia centrali grzewczo-nadmuchowej, nawierzchni sportowa, zaplecze sanitarno-szatniowe, magazyn powłok oraz prace związane z zagospodarowaniem / uzbrojeniem terenu wokół zadaszenia.
Odpowiedź na zapytanie Nr 1
Tak, Zamawiający potwierdza, że w kwocie zadaszenia będą mogły być uwzględnione również elementy niezbędne do funkcjonowania zadaszenia tj. przyłącza i instalacje, kotwienie, centrala grzewczo - nadmuchowa, zadaszenia centrali grzewczo-nadmuchowej, nawierzchni sportowa, zaplecze sanitarno-szatniowe, magazyn powłok oraz prace związane z zagospodarowaniem / uzbrojeniem terenu wokół zadaszenia.
Pytanie Nr 2
Z uwagi na istotną wadę folii pęcherzykowej jako powłoki izolacyjnej, jaką jest częściowe jej uszkadzanie podczas montażu hali, a także konieczność częstej wymiany powłoki (maksymalnie co 5 lat), wnosimy o alternatywne rozwiązanie w postaci folii paroizolacyjnej zawierającej powietrze lub innego rozwiązania zawierającego w sobie powietrze będące izolatorem cieplnym. 
Odpowiedź na zapytanie Nr 2
Folia pęcherzykowa jest typowym materiałem izolacyjnym dla hal pneumatycznych. Przy profesjonalnym montażu folie pęcherzykowa nie może ulec zniszczeniu. Zamawiający nie do puszcza zmiany izolacji termicznej na paroziolację (folia paroizolacyjna nie zapewnia izolacji termicznej), ani ma inny system zawierający w sobie powietrze. Zamawiający dopuszcza wykonania wyłącznie hali w technologii linowej z uwagi na zwiększoną odporność na porywy wiatru.
[bookmark: _Hlk108761970]Pytanie Nr 3
W związku z budową budynku magazynowego o powierzchni 59,15 m2 czy Zamawiający ma pozwolenie na budowę na ten obiekt? 
Odpowiedź na zapytanie Nr 3
Tak, Zamawiający ma pozwolenie na budowę na ten obiekt.
Pytanie Nr 4
W projekcie technicznym podano szczegółowe wymagania dotyczące systemów nadmuchowo-grzewczych w m.in. dokładnej temperatury spalin co wskazuje na konkretnego producenta i konkretny produkt, co jest niedozwolone w myśl Ustawy PZP. Ponadto zastosowanie 6 urządzeń powoduje zwiększenie kosztów dla Zamawiającego zarówno w zakupie jak i późniejszych kosztów eksploatacji, np. serwisy. Z tego względu Wykonawca wnosi o dopuszczenie rozwiązania systemów nadmuchowo-grzewczych, których łączne parametry istotne (a nie określające konkretnego producenta i produkt) będą nie gorsze niż łączne parametry systemu opisanego w projekcie. 

Odpowiedź na zapytanie Nr 4
W projekcie zastosowane typowe nagrzewnice powietrzne dostępne na rynku polskim i europejskim od kilku różnych producentów. Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów technicznych dla zaprojektowanych urządzeń grzewczo – nadmuchowych w zakresie +/- 10 %, bez zmiany ilości zastosowanych urządzeń.
Zastosowane nagrzewnice zapewniają:
· niskie koszty eksploatacji,
· prawidłową dystrybucję ciepła (ciepło nie jest wdmuchiwane wyłącznie w jednym miejscu),
· możliwość wyłączenia z użytkowania jednej nagrzewnicy (np. w celu przeglądu / serwisowania),
· z uwagi na brak wystarczającego miejsca przy hali pneumatycznej nie ma możliwości aby zastosować jedno lub dwa duże urządzenia grzewczo – nadmuchowe.
Pytanie Nr 5
Czy ze względu na niską gramaturę powłoki zewnętrznej i duże ryzyko uszkodzenia podczas montażu i demontażu Zamawiający dopuszcza większą gramaturę tej powłoki?
Odpowiedź na zapytanie Nr 5
 W projekcie podano minimalne gramatury materiałów, Zamawiający dopuszcza zastosowanie cięższych materiałów pod warunkiem wykonania obliczeń statycznych dla hali.
Zamawiający nie dopuszcza stosowania w powłoce zewnętrznej materiału PCV jak w systemie bezlinowym.
Pytanie Nr 6
Proszę o przekazanie badań geologicznych planowanej inwestycji dot. inwestycji.
[bookmark: _Hlk109370706]Odpowiedź na zapytanie Nr 6
Badania geologiczne planowanej inwestycji znajdują się w Załączniku Nr 1 .
Pytanie Nr 7
Proszę o wskazanie dokładnej ilości drzew i krzewów przeznaczonych do wycinki. We wzorze umowy jest zapis o konieczności wykonania tych robót. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew ? Proszę o jej dołączenie.
Odpowiedź na zapytanie Nr 7
[bookmark: _Hlk109372899]Zamawiający informuje, że cały zakres robót jest zawarty w dokumentacji projektowej. Robót nie ujętych w dokumentacji projektowej a występujących w treści umowy nie należy ujmować w wycenie.
Pytanie Nr 8
Jakie kolizje należy usunąć ? Proszę o dokładny opis przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź na zapytanie Nr 8
Zamawiający informuje, że cały zakres robót jest zawarty w dokumentacji projektowej. Robót nie ujętych w dokumentacji projektowej a występujących w treści umowy nie należy ujmować w wycenie.
Pytanie Nr 9
Zgodnie ze wzorem umowy należy wykonać oznakowanie pionowe, poziome 
i urządzenia bezpieczeństwa ruchu. Proszę o dołączenie szczegółowego projektu wykonania tej części prac.
Odpowiedź na zapytanie Nr 9
Zamawiający informuje, że cały zakres robót jest zawarty w dokumentacji projektowej. Robót nie ujętych w dokumentacji projektowej a występujących w treści umowy nie należy ujmować w wycenie.

Pozostała treść materiałów przetargowych pozostaje bez zmian.
z poważaniem
[bookmark: _GoBack]Załączniki 
1. Załącznik Nr 1.
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